1. מנחם גלילי
2. "השבוע באשדוד"
- ע"י ב"כ עו"ד דורית דגן-אולקינצקי

2

פסק דין

3

4

השופט א. ואגו:

5

לפנינו ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום בקריית-גת (כב' השופט א. באומגרט), שניתן ביום 11/5/15 בתיק ת"א 407/09, ועניינו בתביעה לפיצוי, שהגיש המערער כנגד המשיבים בעילות שלפי חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק").

7

8

9

המערער, תושב אשדוד, עמד בראש רשימה בשם "יוזמה", שביקשה את אמון ציבור הבוחרים באשדוד, ערב הבחירות לרשויות המקומיות בנובמבר 2008. המשיב 1, מר מנחם גלילי, היה העורך של מקומון באשדוד, בשם "השבוע באשדוד" (להלן: "העיתון"), אשר הופעל באמצעות החברה המשיבה 2, שנשלטה ע"י המשיב 1.

נשיא - אב"ד:

אני מסכימה.

5

שרה דברת, שופטת,
ס.נשיא 9

10
11
12
13

כב' השופטת טלי חיימוביץ:

אני מסכימה.

14
15

טלי חיימוביץ, שופטת
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28

לפיכך, הוחלט כאמור בפסק דינו של כב' השופט א. ואגו.

המזכירות תחזיר את העירבון שהופקד על ידי המערער.

ניתן היום, ג' טבת ג' טבת תשע"ו (15 דצמבר 2015), בהעדר הצדדים.

טלי חיימוביץ, שופטת

אריאל ואגו, שופט

שרה דברת, שופטת
ס.נשיא

29
30
31